
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO 

BR 343, Km 3,5 Bairro Meladão - Floriano – PI – 64808-605 – Tel: (89)3522-3284/1768.  

Homepage: www.ufpi.br/ctf - E-mail: ctf@ufpi.edu.br  
 

 

PORTARIA Nº 00016/2019, de 05 de agosto de 2019. 
 

 

 O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO”, no uso de suas atribuições 

legais e, considerando: 

 - Memo. Eletrônico SRH Nº 506/2019, de 02/08/19; 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Alterar a lotação dos servidores abaixo relacionados da Coordenação do Curso Técnico em 

Agropecuária para o Colégio Técnico de Floriano, de forma a responderem como Chefia 

Imediata diretamente a esta Direção. 

 

ANTÔNIO JOSÉ DE SOUSA MARTINS  SIAPE: 2091547 

ATHAN GONÇALVES CARVALHO SOUZA SIAPE: 2088164 

PEDRO FEITOSA BARROS   SIAPE: 422940 

 

 

 

 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

 

 

 
 

Ricardo de Castro Ribeiro Santos 

Diretor do CTF 

SIAPE: 2516120 
 

mailto:ctf@ufpi.edu.br

